Администрация
Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2019г. № 1018

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 12.02.2019 № 274 «Об утверждении Календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, проводимых на территории Балахнинского муниципального района Нижегородской области в 2019 году»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 9 Федерального закона от 4 декабря 2007 года N 329-ФЗ "О физической культуре и спорте в Российской Федерации", в целях создания условий для развития физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий в Балахнинском муниципальном районе, руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального района, администрация Балахнинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Календарный план спортивных мероприятий и физкультурных мероприятий в Балахнинском муниципальном районе утвержденный постановлением администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 12.02.2019 № 274 следующие изменения:
дополнить Раздел «Пауэрлифтинг» строкой 2 в соответствии с приложением.
2. Отделу организационно-протокольной работы управления кадровой и организационной работы администрации Балахнинского муниципального района обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «рабочая Балахна» и размещение на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.

Глава местного самоуправления	 А.Н.Левкович

Приложение
к постановлению администрации Балахнинского
 муниципального района Нижегородской области
от 20.05.2019 № 1018

ПАУЭРЛИФТИНГ
	№ п/п
	Название мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Кол-во участников
	Кол-во дней (игр)
	ФИНАНСОВЫЕ РАСХОДЫ
	Кто финансирует-бюджет

	питание
	ГСМ
	транспорт
	судейство
	награждение
	стартовые взносы
	Программа развития физ.культуры и спорта

	Май

	2
	Чемпионат Нижегородской области по пауэрлифтингу и силовым видам спорта «Волжская сила»
	25 мая
	МБУ «ФОК «Олимпийский»

	За счёт Автономной некоммерческой организации «Национальная ассоциация пауэрлифтинга»

______________________________